
ZARZĄDZENIE Nr 22/2020 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie: wyłączenia bezpośredniej obsługi interesantów w Urzędzie Gminy  

w Szczytnikach. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), § 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2020 

r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. 

U. z  2020 r. poz. 433) oraz art. 130 § 1 Kodeksu pracy (Dz.U. z 2019 r. poz. 1040), zarządzam, co 

następuje: 

  § 1. 1. Od dnia 18 marca 2020 r. do odwołania wyłączam bezpośrednią obsługę 

interesantów – osoby fizyczne i osoby prawne spoza terenu gminy Szczytniki. 

  2. Wyłączenie nie dotyczy spraw pilnych i koniecznych z zakresu Urzędu Stanu 

Cywilnego oraz Ewidencji Ludności.  

 

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Szczytniki oraz Zastępcy 

Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczytnikach – Kierownikowi Referatu Spraw 

Obywatelskich Urzędu Gminy. 

  

 § 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szczytniki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Szczytnikach.  

  

 §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              Wójt  

          /-/Marek Albrecht 
 

  

 
 

 
 

         


